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Laury dla liderów innowacji

29 maja 2012 r. w siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbędzie się VI
Posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Innowacji. Towarzyszyć mu będzie uroczyste wręczenie
nagród uczniom szkół ponadgimnazjalnych – laureatom szczebla wojewódzkiego Olimpiady
Innowacji Technicznych oraz studentom – laureatom regionalnym konkursu Studencki Nobel
2011. Nastąpi także wręczenie nadanie tytułu i wręczenie statuetki „Superlidera Innowacji
2012” dla firmy INWEX Sp. z o.o. laureata XI Ogólnopolskiego Konkursu „Lider Innowacji”.
Organizatorem uroczystości, w której uczestniczył będzie Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa jest Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego.

Głównym celem organizacji Olimpiady Innowacji Technicznych jest zachęcenie młodzieży
szkół ponadgimnazjalnych do podejmowania prac nadobowiązkowych, wykraczających poza
programy nauczania o charakterze badawczym, usprawniającym, technologicznym, bądź
konstrukcyjnym, wykonywanych pod kierunkiem opiekuna naukowego – nauczyciela.
Organizatorem tej ogólnopolskiej olimpiady jest Polski Związek Stowarzyszeń Wynalazców i
Racjonalizatorów, reprezentowany na szczeblu regionalnym przez Wojewódzki Ośrodek
Techniki i Wynalazczości w Kielcach.

Misją ogólnopolskiego konkursu Studencki Nobel jest promowanie i nagradzanie
najzdolniejszych studentów, których działalność naukowa i społeczna stanowi godny
przykład dla całego środowiska akademickiego. Intencją organizatorów jest zwiększanie
motywacji do poszerzania horyzontów naukowych i biznesowych środowiska akademickiego.
Organizatorem konkursu jest Niezależne Zrzeszenie Studentów.

XI Ogólnopolski Konkurs “Lider Innowacji” organizowany jest przez Centrum Innowacji
Wojewódzkiego Klubu Techników i Racjonalizatorów w Katowicach, pod Honorowym
Patronatem Ministra Gospodarki, Marszałka Województwa Śląskiego i Prezesa Urzędu
Patentowego RP. Tytuł i statuetkę “Lider Innowacji” otrzymało dotychczas prawie 100 firm,
instytucji, uczelni i indywidualnych osób. Tytuł “Superlider Innowacji” jest najwyższą
honorową formą uznania w tym konkursie, który otrzymali od 2010 r.:
• Wicepremier Waldemar Pawlak,
• Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie,
• WASKO S.A w Gliwicach,
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• Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna

Jednostka Innowacyjno – Wdrożeniowa INWEX Sp. z o.o. w Kielcach w 2010 r. zdobyła tytuł
„Lidera Innowacji, a w 2012 r. została uhonorowana tytułem „Superlidera Innowacji”.


